
   VALON LÄHDE tmi.
 Brita Ekberg www.valonlahde.fi 
Tosa Mitsuoki: Flowering Cherry with Poem Slips 1600 l.   

   
  MAALISKUUN OHJELMA 

  Alla hoidot, palvelut, kurssit ja yhteystiedot

   SELVÄNÄKÖINEN KONSULTAATIO
eli henkisen tilanteen kartoitus.

Missä olet henkisellä polullasi ja miten se vaikuttaa fyysiseen elämääsi? Mitkä henkiset syyt ja/tai opetukset 
vaikuttavat elämääsi konkreettisten tapahtumien takana?

Konsultaation hinta 30€/ h

TAROT KONSULTAATIO
Selvänäköisen konsultaation voi haluttaessa tehdä myös Tarot-korttien avulla.

Tarot lukemuksessa mahdollisuudet ovat samat kuin selvänäköisessä konsultaatiossa, vastaukset vain tulkataan tarot-
kortteja apuna käyttäen mikä tekee konsultaatiosta hauskan ja konkreettisen. Energiaa voi lukea monella eri tavalla!

Tarot konsultaation hinta 30€/h

ENERGIAHOITO
Energiahoito on osa hyvinvointia.

Fyysisten hoitojen ohella voi ottaa energiahoitoja jotka tukevat sairauksien syiden ja henkisten opetusten oivaltamista, 
poistavat vanhaa energiaa ja tuovat uutta voimaa sekä kohdata ja jaksaa vaativassa tilanteessa että edesauttavat 

lopullista parantumista. Että jaksaisi paremmin!
Energiahoidon hinta 30€/h

          MEDITAATIOTILAISUUS
Hoiva Shanti, 4krs kerran kuussa la ja su klo 12.00-13.00

Rauhoita ja uudelleen energisöi itsesi mielikuvien avulla.
Käytämme visualisoituja perusmeditaatiotekniikoita.

Kokoamme kenttämme, käynnistämme uudistavat energiavirrat, puhdistamme ei-toivottuja energioita 
ja lopuksi täytämme itsemme uudella, elinvoimaa säteilevällä energialla.

Tervetuloa kokeilemaan, tilaisuus on ILMAINEN!
Maaliskuu: la 20.3; su 21.3
Huhtikuu: la 17.4

  

http://www.jooga.fi/


  MAALISKUUN  KURSSIT 
      Joogakoulu Shanti, Runeberginkatu 43, www.jooga.fi

Oppilaan polku luentosarja: HENKINEN OPETTAJA
La 6.3 2010 klo 12-16 hinta 50€

Kurssilla käsitellään vanhemman oppilaan vastuuta itsensä kehittämisen suhteen, henkisiä lakeja, muiden 
ohjaamiseen liittyviä rajoja, itsetutkiskelun tärkeyttä, ylpeyden ongelmia, muiden parantamiseen ja 

ohjaukseen liittyviä karmallisia lakeja ja vastuuta sekä erilaisia tapoja toimia esimerkin antajana, opettajana 
tai parantajana eli siis valonkantajana maailmassa. Sarjassa on 6 erilaista luentoa ja suosituksemme on että 
luentosarja opiskellaan luentojen numerojärjestystä noudattaen kokonaisuutena. Seuraava luentosarja alkaa 

elokuussa.

HEALING 2
La 20.3 2010  klo 13 – 17 hinta 50€

Regenesis-solunuudistus. Kakkoskurssilla opetellaan fyysisten solujen uusiutumista nopeuttava, kehoa 
tehokkaasti uudistava ja parantava regenesis –energiatekniikka.

MEDITAATIO 2
Su 21.3 2010 klo 13 – 17 hinta 50€

Alitajunnan puhdistus. Alitajunnassamme on vanhoja ja vieraita tapoja tehdä asioita jotka usein hidastavat 
uusien oivallusten asettumista käyttöön. Puhdistamalla alitajuntaa ylläpidät helpommin omaa näkemystäsi 

elämässäsi. Tätä kurssia varten on hyvä osata Med.1 kurssin perustekniikat energian hallinnassa.

Naisenergia luentosarja: KEHON HYVINVOINTI
La 27.3 2010 klo 12 – 15 hinta 40€

Keskitymme työstämään kehoamme ja mieltämme lisätäksemme hyvinvointiamme. Kehoon liittyy usein 
paljon ohjelmointeja ja alitajuisia pakotteita. Poistamalla niitä voit vaikuttaa sekä mielentilaasi, fyysiseen 

terveyteesi että ulkonäköösi.

                    SJS-Hyvinvointi, Lehtisaarentie 1,+358405390283
                   Lehtisaaressa ei Valon Lähteen tapahtumia maaliskuussa 
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